
Džiovintuvas

DryCare Advanced

 
„ThermoBalance“ jutiklis

„Ionic“

2200 W

 
BHD186/00

Veikianti apsauga nuo šilumos, kad
plaukai blizgėtų 22 % labiau*
Nuolat besikeičiantis karšto ir šalto oro srautas sukuria malonius pojūčius plaukams ir galvos odai. Su 2200 W

džiovinimo galia ir „TurboBoost“ nustatymu greitai ir galingai išdžiovinsite ir, jei reikia, suformuosite.

Paprasta naudoti
1,8 m laidas – maksimalus lankstumas

Laido kablys patogiam saugojimui

Puikiai suformuoti plaukai
Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti

Idealiam šukavimui skirtas plonas, siauras oro srauto antgalis

Masažuojantis plaukų purenimo antgalis maksimaliai padidina apimtį ir garbanas

Turbo padidinimas padeda ypač greitai išdžiovinti

3 karščio ir 2 greičio nustatymai visiškai kontrolei

2 200 W – didelė džiovinimo galia

Mažiau pažeidžiami plaukai
Jonų kondensacija žvilgantiems, glotniems plaukams

„ThermoBalance“ jutiklis
„ThermoBalance“ teikia aktyvią apsaugą nuo aukštos temperatūros



Džiovintuvas BHD186/00

Ypatybės
„ThermoBalance“ jutiklis
„ThermoBalance“ yra pažangi „Philips“

technologija, pasižyminti išmania ir geriausia

plaukų apsauga. Jutiklis nuolatos nustatinėja

oro karštį ir reguliuoja temperatūrą, kad plaukai

džiūtų greitai ir sveikai. Kai „ThermoBalance“

jutiklis veikia, įsijungia LED lemputė. Galite

pajusti malonius ir nuolatinius temperatūros

pokyčius, apsaugančius plaukus nuo

kenksmingų karštųjų vietų susidarymo. Plaukai

ir galvos oda yra aktyviai ir nuolatos saugomi

nuo perkaitimo.

2 200 W galia
Šis profesionalus 2200 W plaukų džiovintuvas

pučia galingą oro srovę. Suderinus jėgą ir

greitį, plaukų džiovinimas ir modeliavimas tapo

greitesnis ir lengvesnis.

Šalto oro funkcija jūsų šukuosenai formuoti

Profesionalams svarbus nustatymas –

„CoolShot“, kurį pasirinkus pučiama šalto oro

srovė. Naudojamas norint užbaigti

modeliavimą ir sukurti stilių.

Tikslus valdymas
Lengvai nustatomi ir valdomi karščio ir greičio

nustatymai padės sukurti tobulą šukuoseną. 3

karščio ir 2 greičio nustatymai leidžia

kruopščiai išdžiovinti ir tiksliai suformuoti

šukuoseną

11 mm siauras antgalis

Plonas modeliavimo antgalis koncentruoja ir

nukreipia oro srautą per 11 mm angą, kad

galėtumėte pagražinti tam tikras vietas. Puikiai

tinka, kai norite pagražinti šukuoseną ar sukurti

savo stilių.

Masažuojantis plaukų purenimo antgalis

Nesimetriškas, masažuojantis plaukų

purenimo antgalis yra unikalaus nesimetriško

dizaino, pritaikyto galvai, – dėl to jis lengviau

ir intuityviau naudojamas. Antgalis paskirsto

oro srautą tarp plaukų, džiovina plaukus jų

nepažeisdamas, juos purena ir išlygina

garbanas. Guminės kojelės gali būti

naudojamos galvos odai masažuoti ir

stimuliuoti bei padaryti plaukus sveikesnius.

Norėdami pasiekti geriausių rezultatų, laikykite

džiovintuvą virš pakaušio ties šaknimis –

leiskite purenimo antgalio masažuojamosiomis

kojelėm padidinti plaukų apimtį ir suformuoti

garbanas.

Turbogalios padidinimas

Greičio padidinimo turbomygtukas padidina

oro srautą ir dar greičiau išdžiovina jūsų

plaukus.

Joninis kondicionavimas

Rūpinkitės plaukais naudodami joninį

kondicionavimą. Neigiami jonai nuima plaukų

statinį krūvį, juos kondicionuoja, todėl plaukai

tampa žvilgantys ir spindintys. Galėsite

džiaugtis glotniais ir žvilgančiais plaukais.

Patogus kablys pakabinimui

Ant rankenos yra guminis kabliukas, kurį

naudojant džiovintuvą patogu laikyti namuose

arba viešbutyje.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m ilgio laidas.



Džiovintuvas BHD186/00

Specifikacijos
Savybės
Sulankstoma rankena: Ne

Keraminė danga: Ne

Pakabinimo kilpa

Sklaidytuvas

Dvejopa įtampa: Ne

Jonų kondicionavimas

Priedų skaičius: 2

Antgalis / siauras antgalis

Pridedamas kelioninis krepšelis: Ne

Šalto oro funkcija

Techniniai duomenys
Įtampa: 220-240 V

Maitinimas: 2200 W

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Galingumas: 2200 W

Dažnis: 50-60 Hz

Variklis: Nuolatinės srovės variklis

Techninė priežiūra
2 metų garantija

* Lyginant „ThermoBalance“ nustatymą ir didžiausią

gaminio nustatymą. Bandymas atliktas su Europos

gyventojų plaukais.

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑09

Versija: 5.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

